6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 мая 2022 года
	№ 626

О признании постановлений администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 августа 2016 года № 1140, от 12 августа 2016 года № 1141, от 31 мая 2017 года № 678, от 28 ноября 2019 года № 1517 утратившими силу
С целью приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 августа 2012 года № 1140 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
- постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 августа 2016 года № 1141 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Онежское»;
- постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 31 мая 2017 года № 678 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории населенных пунктов сельских поселений муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
- постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 ноября 2019 года № 1517 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

02220050506260
02220050506260